
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

256250 Viborg HK Silkeborg-Voel KFUM

Vibocold Arena 1, Viborg
Kapacitet: 3000

03-02-2021 19:00 0 32-29

14 15

32 29

0 0

0 0

0 0

1 / 2 3 / 3

Jakob VESTERGAARD X

Ole Bukholt JENSEN X

Per Olesen X

Claus Gramm Pedersen X

Jens Nybo X

Patrick Møller X

Jørn Hylleberg X

Viborg HK1 Emma FRIBERG
4 Laura DAMGAARD
6 Moa HÖGDAHL 5 58:01

8 Carin STRÖMBERG 2
10 Kristina JØRGENSEN 10 06:30 10:58

11 Line HAUGSTED 5
12 Anna KRISTENSEN
14 Amalie Grøn HANSEN
18 Sanne Beck HANSEN 3
21 Majbritt Toft HANSEN 1
25 Maria FISKER 2
31 Ida-Marie DAHL 4

A Jakob VESTERGAARD
B Jeppe Bach KNUDSEN
C Liss KRISTENSEN
D Morten Vanggaard NIELSEN

19:29 54:07

Silkeborg-Voel KFUM1 Eli RAASOK
5 Eira AUNE 3 13:49

6 Lea HANSEN 3
7 Hege Bakken WAHLQUIST 2
9 Sofie Bæk ANDERSEN 3
11 Julie JENSEN 7
13 Mathilde KRISTENSEN 3 26:38

14 Louise ELLEBÆK 1
17 Annika JAKOBSEN 2
18 Natasja ANDREASEN 2
19 Anna Lillesø NIELSEN 39:53

22 Stine BONDE
97 Line SKAK 3

A Ole Bukholt JENSEN
B Jakob ANDREASEN 40:12

C Inge Holst RASMUSSSEN
D Thea MOLSGAARD

23:26 44:58 48:45
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